ГЛАВА ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2021 года №

п.г.т. Приаргунск

О подготовке проекта изменений
в генеральный план сельского поселения

«Досатуйское» муниципального района «Приаргунский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Уставом Приаргунского муниципального округа Забайкальского
края, в целях совершенствования организации работ по регулированию
застройки на территории Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края:

1. Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях эффективного использования земельных
участков и объектов капитального строительства, подготовить проект
изменений в генеральный план сельского поселения «Досатуйское»
муниципального района «Приаргунский район».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: https://priarg.75.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Е.В. Логунов

https://priarg.75.ru